
Město Nové Město na Moravě
N Á V R H  U S N E S E N Í

30. Rady města
konané dne 20.5.2024

Nominace na ocenění sportovních osobností, sportovců a sportovních výkonů za rok 2023

Stalo se již dobrou tradicí, že Rada města Nové Město na Moravě na návrh Komise pro mládež, sport a volný čas
uděluje ocenění sportovních výkonů sportovců, kteří reprezentovali město Nové Město na Moravě za uplynulý
rok a významných sportovních osobností včetně trenérů. Komise pro mládež, sport a volný čas oslovila občany,
sportovní oddíly atd. a vyzvala je k zaslání nominací na ocenění za rok 2023. Došlé nominace projednala Komise
pro mládež, sport a volný čas a její závěry jsou radě města předkládány k projednání. 

§102 odst. 3 zákona o obcích

I. Rada města schvaluje
ocenění sportovních výkonů a sportovních osobností za rok 2023 následovně:
- v kategorii "jednotlivec - žák" .................... za mimořádné sportovní výkony 
- v kategorii "jednotlivec - junior" .................... za mimořádné sportovní výkony 
- v kategorii "jednotlivec - dospělý" .................... za mimořádné sportovní výkony 
- v kategorii  "významné osobnosti, které zasvětily svou práci podpoře, rozvoji a propagaci v oblasti sportu
a tělovýchovy" za celoživotní přínos v oblasti sportu .....................

Michal Šmarda
starosta

Předkladatel: Michal Šmarda

Schvalovatel: Mgr. Petr Hanych

Zpracovatel: Mgr. Lenka Klapačová

Vyjádření: Odbor ŠKSV doporučuje předkládaný návrh usnesení. 

Na vědomí:

17.05.24 13:08 Návrh usnesení RM 20.5.2024

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/2



Předpokládaná doba trvání: 00:10

Text důvodové zprávy: Jednotlivé nominace projednala Komise pro mládež, sport a volný čas s
tím, že navrhuje RM dle Metodiky pro ocenění významných počinů a
osobností v oblasti sportu a tělovýchovy ocenit:
 
- v kategorii jednotlivec: 
1) v kategorii jednotlivec - žák je navrhováno ocenit .....................
                                        - junior je navrhováno ocenit ..................
                                        - dospělý je navrhováno ocenit...............
 
- v  kategorii významné osobnosti, které zasvětily svou práci
podpoře, rozvoji a propagaci sportu 
.........................
 
s tím, že by oficiální ocenění proběhlo v rámci městské slavnosti Nova
Civitas 2024  na Vratislavově náměstí.

Materiál obsahuje: Příloha - č. 1 - Metodika (Veřejná)
Příloha - č. 2 - Zápis z jednání Komise pro mládež, sport a volný čas
(Neveřejná)

Materiál projednán: Komise pro mládež, sport a volný čas
vedení města

Přizváni:

17.05.24 13:08 Návrh usnesení RM 20.5.2024

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/2

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha

